mono anal da Btncia Teia de Sh Roque
Venendon Dip.cfáliodo Lucca - .

orício PRESIDENTE CERTIDÃO nº 77/2012

as 4

N

São Rogue, 02 de agosto de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, o E

“Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu: E

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bonsofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, ho sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins E

de denominação, das seguintes vias: via conhecida como “Rua São Luiz” com 3
início na Rua Jamila Abumansurr Mana e término em via sem denominação;
via conhecida como “Rua São Pedro”, com início na via “Rua São Luiz”; e, via
com início no final da “Rua São Luiz” e término na Rua doósCiprestes, (crogui E

anexo); informando se tais vias são oficiais e se possuem denominações oficiais,  &

bem como informar suas dimensões, início e término, e se as mesmas são de =.E
domínio público. Em sendo, informardesde quando, ou ao menos, seo são há

mais de 05 (cinco) anos. o “8

“São Luiz”.

Anexo, também, foto da via conhecida como “Rua

- Solicitanios. ainda, junto a CERTIDÃO 2 anexação. de

mapa ou planta do local. e Se

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
arralé FERNANDES ESTRADA  --DONIZETÉÉ ANTÓNIODE|

Co PRESIDENTE O CC (DONIZETE CÁRTEIRO)

o VEREADOR

ÃO

Excelentíssimo Senhor
“EFANEU NOLASCO GODINHO | o

DD. Prefeito da Estância Turística de São Rogue São Roque — SP. “o
o o PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2012 - 11:30:28 0461012012

Rua São Pallo, 355 - Jd. Renê-- CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque()camiarasaorogue.sp.gov.br

- Google Maps o Vo Página 1 de 1.
4

1

a
mx

e.od í
a” é

E aee
: v , af / ,os
- , . t E.

. i a Ad J

Vi ES
! A . . ,

| E -
a| 5

4 t cm

| E
t 2 sa" o

i a
i 2 -
í a
| efi
il . A
i - o -
! Po
| Da. ,

o “ogl .

i

Í
i

! . «
: sé
i st?
i + DO :

f Rem ”
i se. 10º É
lo a 2 Ee &
! ' E p
i Pedi &

+ quer E
Í o
Ê

to ã
; .

i a x
| í '

Í

i
é

vd
A Po .

Í é

Ta
; is
Ê as E "e
! É :

í
ke

N

, , .

N q .
1

a

N

. .

» ,

,

Y k

:

. “

x.

http://maps.google.com.br/maps?1=-23.510217,-47.14249&spn=0.002897,0.005016... 02/08/2012

al

4

j

As

 PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO DE S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0134/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 77/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que via em questão trata-se de

uma área de recuo onde a mesma esta inserido na faixa da área de preservação

permanente. Fu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei

O a impressão. Eu, 42220ta Lar ic (Alexandre Valente Oliani), Chefe

de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos seis dias do mês de setembro do

   anode dois mil e doze.=.=.== HF FEZES,

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 154/2012 - DPM

São Roque, 11 de setembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 077/2012

(o Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0134/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos à oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
Ilmo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque